суми, визначеної в договорі про закупівлю

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

У зв’язку з зменшенням фактичних видатків
замовника (рішення сесії міської ради) та викласти
пункт 3.1 Договору в наступній редакції: «3.1.
Загальна вартість робіт за цим договором становить
1 209 600,00 грн. (один мільйон двісті дев’ять тисяч
шістсот гривень), з ПДВ відповідно до обсягів,
передбачених локальним кошторисом, із яких на
2023 рік 1 149 600,00 грн. (Один мільйон сто сорок
дев’ять тисяч шістсот гривень).